
 
 
 
 

Poz. 68 

UCHWAŁA NR 79 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

z dnia 24 września2020 r. 

w sprawie powołania komisji Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne  
ds. kryteriów oceny osiągnięć naukowych nauczycieli akademickich 

Na podstawie § 49 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), w związku § 11 ust. 3 zarządzenia nr 33 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie określenia trybu, zasad i kryteriów 
oceny okresowej nauczycieli akademickich (Monitor UW z 2020 r. poz. 96), Rada 
Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne ds. 
kryteriów oceny osiągnięć naukowych nauczycieli akademickich, którzy złożyli 
oświadczenie o przypisaniu do dziedziny nauk ścisłych i przyrodniczych dyscypliny 
nauki chemiczne, w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Paweł Kulesza –przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Michał Cyrański – zastępca przewodniczącego; 
3) prof. dr hab. Jacek Jemielity – zastępca przewodniczącego; 
4) prof. dr hab. Renata Bilewicz; 
5) prof. dr hab. Zbigniew Czarnocki; 
6) prof. dr hab. Karol Grela; 
7) prof. dr hab. Wojciech Grochala; 
8) prof. dr hab. Wiktor Koźmiński; 
9) prof. dr hab. Andrzej Kudelski; 
10) prof. dr hab. Grzegorz Litwinienko; 
11) prof. dr hab. Krzysztof Maksymiuk; 
12) prof. dr hab. Robert Moszyński; 
13) prof. dr hab. Sławomir Sęk; 
14) prof. dr hab. Krzysztof Woźniak. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: P. Kulesza 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

 


